
 

Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 00:09

Link do produktu: https://www.it7.pl/london-racer-police-madness-p-229.html

  
LONDON RACER - POLICE MADNESS

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0209

Producent Brak

Opis produktu
London Racer - Police Madness to kolejnaczęść serii niskobudżetowych ścigałek, cieszącej się dość dużąpopularnością w
Europie. W przeciwieństwie do poprzednichprodukcji, w których koncentrowaliśmy się wyłącznie na klasycznychtypach
wyścigów, tym razem mamy okazję wcielenia się w postaćstróża prawa i ścigania piratów drogowych. Można więc
powiedzieć,iż tytuł ten w pewnym stopniu przypomina kultowego NFS: HotPursuit. Za produkcję gry odpowiedzialna jest firma
Davilex,która opracowała również Miami Vice, czy serię KnightRider.

Właściwa zabawa opiera się w głównej mierze nawyłapywaniu piratów drogowych. Każdy kolejny mandat przekłada siębowiem
na premię pieniężną, dokładaną po zakończeniu misji.Rozgrywka jest przy tym dość zróżnicowana. Najczęściej
spotykanymwidokiem są klasyczne pościgi, w których musimy staranowaćuciekający wóz, unikając przy tym gęstego ruchu
ulicznego. Zdarzająsię również sytuacje, w których do uciekającego wozu należyotworzyć ogień. Gracz nie może oczywiście
przy tym dokonać zbytdużych zniszczeń. Jeszcze przed przystąpieniem do danego pościguistnieje również możliwość
przeskanowania wybranego auta, w celuustalenia czy zagraża ono bezpieczeństwu na drodze. Zabawęurozmicają także liczne
mini-gry, które w większości przypadków niesą zbyt skomplikowane.

W miarę postępów w rozgrywce gracz nagradzany jestlepszymi pojazdami policyjnymi, nowocześniejszym wyposażeniem,
czyteż skuteczniejszymi modelami broni. Istnieje także możliwośćkupowania kamer policyjnych w celu szybszego
lokalizowania piratówdrogowych. Podobnie jak w grach z serii True Crime, kolejnepostępy nagradzane są specjalnymi
punktami, które w pozytywny lubnegatywny sposób mogą wpłynąć na reputację gracza. Model jazdy jestbardzo
zręcznościowy. Sterowanie policyjnym wozem zazwyczaj niesprawia większych problemów. Producenci gry oprócz
tytułowegoLondynu przygotowali też kilka innych metropolii, po których możnasię dowolnie przemieszczać. Warto również
dodać, iż PoliceMadness posiada niezbyt rozbudowany multiplayer dla dwóch osób(podzielony ekran). Wizualnie gra
prezentuje się stosunkowokiepsko. Tyczy się to zarówno monotonnego otoczenia, jak i niezbytszczegółowo wykonanych
modeli pojazdów.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=4MycctPnb8Q
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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